



وزارت اطلاعات با صدور بیانیه‌ای از رفع توطئه پیچیده بمب‌گذاری همزمان با سالگرد اغتشاشات خبر داد

دفاع از امنیت با ضربه کاری به شبکه داعش

خنثی سازی ۳۰ عملیات تروریستی در پایتخت ۲۸ نفر از اعضای شبکه تروریستی در ۳ استان بازداشت شدند

تازه‌ترین اخبار از موشک حاج قاسم به روایت سخنگوی وزارت دفاع

موشک «اسرائیل زن» جواب لاف جدید نتانیاهو

نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی پاسخ لفاظی‌های خود علیه جمهوری اسلامی ایران در نیویورک را از کیوردانگ گرفت؛ موشک‌های «اسرائیل زن»، سلاحی تهاجمی که تنها برای هدفی خاص طراحی شده است؛ «نیروهای اشغالگر صهیونیست»، نخست‌وزیر این رژیم در مجمع عمومی سازمان ملل، ضمن تکرار درخواست‌های ادعایی از غرب برای جلوگیری از دستیابی ایران به سلاح هسته‌ای، وجود «یک تهدید جدی و باورپذیر هسته‌ای» علیه جمهوری اسلامی ایران را ضروری دانسته بود.

۳

در دیدارهای دیپلماتیک امیر عبداللہیان در نیویورک مطرح شد

ابتکار برجای عمان همچنان روی میز

۲

داده‌های سامانه ملی رصد اشتغال به روز شد

رشد ۴۲ درصدی اشتغالزایی در ۶ ماهه نخست امسال

۴۶۰ هزار

شغل جدید در نیمه نخست امسال ثبت شد

۸

یادداشت

کارنامه رسوایی آقای گزارشگر!

حسام‌الدین برومند

سردبیر

یکی از اضلاع «جنگ ترکیبی» دشمن علیه کشورمان، حربه حقوق بشری است. در اغتشاشات پاییز سال گذشته نیز «سازمان آشوب» از حربه حقوق بشری استفاده کرد و حتی «جاوید رحمان» گزارشگر حقوق بشر در امور ایران، به طور کامل در زمین دشمنان ایران اسلامی بازی کرد؛ و حتی زست بی طرفی در قامت گزارشگر حقوق بشر را هم نادیده گرفت! او اخیراً و پس از شکست بزرگ جبهه تجزیه طلبان، سلطنت طلب‌ها، تروریست‌ها و رسانه‌های تروریستی، آفتابی شد و ایران را ناقض حقوق زنان خوانده است!

از همین روی، در این یادداشت، مختصری به سناریوی حقوق بشری علیه ایران در یکسال گذشته و تحولات عصری چون جاوید رحمان پرداخته‌ام که در ادامه می‌خوانید.

«جاوید رحمان» در قضایای شورش اغتشاشگران ابتدا تلاش کرد مقوله «حجاب» در ایران را در قالب یک موضوع حقوق بشری به پیش کشیده و در حالی که خود مسلمان است، قانون حجاب در جمهوری اسلامی ایران را ناقض حقوق بشر خواند! «رحمان» در گام بعدی، در مصاحبه اختصاصی با رسانه تروریستی «اینترنشنال» و حمایت آشکار از آشوبگران و اغتشاشگران، از موضع بی طرفی گزارشی حقوق بشر خارج شد و با رویکرد مغرضانه در مورد وضعیت حقوق بشر ایران اظهار نظر کرد؛ به گونه‌ای که گزارش‌ها و مواضع او یک دیکته تمام عیار از روی دست ضد انقلاب بود! این آقای گزارشگر همچنین در گزارش سال گذشته خود و در بروجوه اغتشاشات (۴ آبان ۱۴۰۱) و همچنین کنفرانس خبری در نیویورک (۵ آبان ۱۴۰۱) به راحتی جنایت تروریست‌ها در حرم شاهچراغ و خشونت‌های داعشی سازمان آشوب و اغتشاش را سانسور کرد!

جالب‌تر اینکه جاوید رحمان، در همان آبان‌ماه پارسال مدعی شده بود که حقوق مردم کرد در ایران همیشه نادیده گرفته شده است؛ مثلاً زینا اسم کردی است اما سیستم ثبت احوال ایران هیچ وقت به مهسا امینی اجازه ثبت این اسم را نداد! این ادعای بی‌اساس او که پس از طرح این ادعا، روابط عمومی سازمان ثبت احوال کشور در ۱۴ آبان‌ماه ۱۴۰۱ اعلام کرد: «اخیراً گزارشگر ویژه سازمان ملل در امور ایران مطلبی تحت عنوان اینکه سیستم ثبت احوال ایران هیچ وقت به مهسا امینی اجازه ثبت اسم زینا را نداد که این موضوع کاملاً کذب است و صحت ندارد و انتخاب این نام یا تغییر به نام زینا ممنوعیتی ندارد، به طوری که هم‌اکنون در کل کشور تعداد ۶ هزار و ۲۶۸ نام زینا وجود دارد و در کردستان ۲ هزار و ۱۸۰ و در سفر [محل تولد و زندگی مرحومه مهسا امینی] ۲۹۷ اسم زینا در سیستم ثبت احوال ایران به ثبت رسیده است.»

خب! با این همه افضاحات و رسوایی‌هایی که جناب جاوید رحمان به بار آورده است؛ اکنون و پس از گذشت یکسال از شکست دروغ زن زندگی آزادی، او در جلسه فرعی حقوق بشر پارلمان اروپا سخنان مداخله جویانه و ادعاهای او را در وضعیت زنان در ایران ارائه داده و تازه مدعی است که چرا او را به ایران راه نمی‌دهند؟! اما نکته مهم در پایان این نوشته خالی از لطف نیست؛ اول اینکه تعیین گزارشگر ویژه حقوق بشر برای ایران، قاضی و جاجت حقوقی است و از همان سال ۱۳۹۰ قطعنامه تعیین گزارشگر ویژه حقوق بشر برای ایران یا کارگردانی آمریکا تصویب شد؛ شواهد نشان می‌داد که مأموریت گزارشگر ویژه حقوق بشر در مورد ایران، بیرون از بسترهای حقوقی و موازین حقوق بشر است و او را گمارده‌اند تا از حقوق بشر به عنوان ابزار فشار علیه ایران اسلامی استفاده کند. قبل از جاوید رحمان، عاصمه جهانگیر و احمد شهید هم نشان دادند گمارده‌ای بیش نیستند و به بازی گرفته شده‌اند! دوم اینکه دشمنان جمهوری اسلامی همه ظرفیت‌ها و توان خودشان را به صحنه آوردند تا با حربه حقوق بشری، ایران را در موضع انفعال و ضعف قرار دهند اما رئیس‌جمهور کشورمان هفته گذشته و در مجمع عمومی سازمان ملل، پدربند حقوق بشر غربی را به محاکمه کشاند؛ «آیا آمریکا که خود بزرگ‌ترین زندان مادران در جهان را دارد، می‌تواند صادقانه نگران حقوق زنان باشد؟»

اکنون باید در امتداد این سؤال از جناب جاوید رحمان پرسید، آیا بازی در زمین آمریکا و گزارش‌های کذب علیه ایران، چیزی جز رسوایی است؟!



سال تحصیلی جدید با حضور آیت‌الله رئیسی در یکی از مدارس شهرستان بهارستان آغاز شد

پویش مهر؛ پیشرفت از نگاه دانش آموزان

با طرح این پویش از سوی آیت‌الله رئیسی، روایت پیشرفت از دریچه نگاه دانش آموزان در قالب یک جشنواره سراسری برگزار خواهد شد

سال گذشته نبود، رئیس‌جمهور در سخنرانی خود، ایده پویش مهر را به جای پرسش مهر مطرح کرد، به این معنی که دانش آموزان به شیوه‌های مختلف، هر یک روایت خود از پیشرفت کشور در سال‌های پس از انقلاب را مطرح کنند تا این ایده‌ها در یک جشنواره سراسری به نمایش درآید. رئیس‌جمهور در سخنرانی خود در آیین آغاز سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۳، در آموزشگاه شهید کندی شهرستان بهارستان استان تهران، با بیان اینکه آموزش و پرورش مأموریت بسیار مهمی دارد و انجام این مأموریت مهم در دست‌ان توانای مدیران معلمان است، محور آموزش و پرورش معلم است؛ معلم علاوه بر آموزش، الگوی علمی و عملی دانش‌آموزان نیز هست.

مراسم هرساله آغاز سال تحصیلی که با حضور رئیس‌جمهور برگزار می‌شود، امسال در یکی از شهرستان‌های استان تهران برگزار شد؛ آموزشگاه شهید کندی در شهرستان بهارستان. پیشتر، فرماندار شهرستان که از سفر رئیس‌جمهور خبر داده بود، این را هم اعلام کرد که در سفر دی ماه سال گذشته آیت‌الله رئیسی به این شهرستان، دستور ساخت ۱۰ مدرسه جدید صادر شد که اکنون مراحل ساخت آن در حال طی شدن است. به این ترتیب، حضور رئیس‌جمهور در مدارس این شهرستان برای آغاز سال تحصیلی جدید، هم نشان‌دهنده توجه آیت‌الله رئیسی به مناطق کمتر برخوردار است و هم نشان‌دهنده اهتمام به رفع نیازهای این مناطق. اما این تنها تفاوت مراسم امسال با

می‌توانیم در کنار اردوهای راهیان نور، اردوهای راهیان پیشرفت هم داشته باشیم. از دانش‌آموزان می‌خواهم که در این بازدیدها، پیشرفت‌ها را با قلم و بیان خود تصویر کرده و گزارش‌های آن را به مدرسه و معلمان محترم ارائه کنند و در مرحله بعد این گزارش‌ها برای دیگر دانش‌آموزان و والدین و همچنین برای دیگر مدارس به نمایش درآید و سپس در شهرها و استان‌های دیگر و به شکل یک جشنواره در سراسر کشور برگزار شود



چراغانی دختران در روز اول

دختران قایقران اولین مدال کاروان ایران در بازی‌های آسیایی را از آب‌های هانگ‌کُو صید کردند. مهسا جاوید و زینب نوروزی در رویداد دوقهره سنگین وزن بانوان بازی کردند کارستان تا اولین چراغ کاروان ایران در هانگ‌کُو به دست دختران روشن شود. جاوید و نوروزی در پایان رقابتی نفسگیر با قایق‌های کره جنوبی، ویتنام، قزاقستان، تایلند و چین با زمان ۷ دقیقه و ۱۱ ثانیه و ۸ دوم ثانیه بعد از چین میزبان با پاروهای خود خط پایان را لمس کردند تا قایقرانی اولین مدال را تقدیم کاروان ایران کنند.

۲

تیتراهای امروز

محمد مهدی اسماعیلی:

ساختارهای وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تغییر می‌کند

اولویت ما «تام» نیست «کار» است

۲۳

آزادی لیبرالی؛ دامی که غرب به آن گرفتار شد

دکتر نایف بن نهار رئیس مرکز مطالعات اجتماعی و علوم انسانی این خلدون در قطر به این سؤال پاسخ می‌دهد که چرا اخلاق در غرب با این سرعت رو به زوال است؟



۱۱

چگونه جرایم در چین پرجمعیت کاهش یافت

پیش بینی جرم قبل از وقوع دستاورد دنیای فناوری

در «تشخیص رفتار»، هوش مصنوعی با مشاهده الگوهای افرادی که مشکوک تلقی می‌شوند و به‌عنوان مثال به شکل تکراری و عصبی به اطراف نگاه می‌کنند، الگوریتم‌ها را آموزش می‌بند

۱۵

حوادث

برخورد قانونی با مأمور راهور و راکب موتورسیکلت سنگین

تسویه حساب خونین با مرد طلبکار

کینه‌گشایی آتشین کارگر اغذیه فروشی

برادرم بدگویی می‌کرد او را کشتیم

۱۳ ۱۲

آبمی تجزیه مزایده عمومی یک مرحله‌ای با عنوان فروش یک دستگاه ساختمان معلق به سازمان غذا و دارو، سال ۱۴۰۲ شرح در صفحه ۷

ایران online www.ion.ir

ایران بخوان بخوان ایران بخوان irannewspaper.ir